
Uchwała nr 5/2024/2025 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 2 października 2024 roku  

  

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Nauk Pedagogicznych 

na kadencję 2024-2028 

 

 
Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 1 lit. d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (Monitor UKSW z 2022 r. poz. 277), 

oraz § 23-24 Regulaminu Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 9/2020/2021 Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 21 października 2020 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie (Monitor UKSW z 2020 r. poz. 101), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie wyraża pozytywną opinię w sprawie 

powołania Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Nauk Pedagogicznych, na kadencję 2024-2028,  

w następującym składzie osobowym: 

 

1) dr Izabela Gątarek – przewodnicząca Komisji, 

2) mgr Katarzyna Błażejewska – zastępca Przewodniczącej Komisji, koordynator ds. internetowej 

rejestracji kandydatów, 

3) dr Aleksandra Kulpa-Puczyńska - członek zwyczajny, 

4) dr Żaneta Tempczyk-Nagórka – członek zwyczajny. 

 

§ 2 

Skład osobowy obsługi administracyjnej Komisji: 

 

1) mgr Monika Zawadzka – sekretarz, 

2) mgr Agnieszka Baranowska, 

3) mgr Monika Mazurkiewicz, 

4) mgr Irmina Pasternacka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


